Çünkü cim-
rilik hastalığı, Müslümanın izzet, itibar, asalet ve mürüvvetini yok eder.
Hz. Hatice’nin yeğeni ve Mekke’nin fethinde müslüman olan Hakîm
b. Hizam (v. 54/674), müellefe-i kulûb muamelesi görür ve Huneyn
Gazvesi’nde kendisine ganimetlerden 100 deve verilir. Çok cömert bir
şahsiyet olan Hakîm, Hz. Peygamber’e müslüman olmadan önce Câhiliye
devrinde yaptığı iyiliklerden kendisine bir fayda olup olmadığını sorar
ve “Sen geçmişteki hayırlarından ötürü müslüman oldun” cevabını alır.